
工事名

入札方式

工事場所

工　　期

入札金額
(円･税抜)

順位
入札金額
(円･税抜)

順位 順位

生駒造園土木(株) 3020001007080 39,600,000 3

生駒植木(株) 6020001007061 21,620,000 1 低入札価格調査実施　落札

(株) 環境造園 1020001022651 26,000,000 2

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

名称等

住　 所

(税込）　　　　 （ ¥21,620,000 (税抜））

(税込）　　　　 （ ¥39,957,528 (税抜））

(税込）　　　　 （ ¥36,138,416 (税抜））調 査 基 準 価 格 ¥39,752,257

契 約 金 額 ¥23,782,000

予 定 価 格 ¥43,953,280

一般競争入札

入 札 日
　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年４月28日 神奈川県横浜市

契 約 業 者 名
生駒植木（株）

神奈川県横浜市戸塚区小雀町1805

令和４年５月２７日 ～　令和５年３月24日

備　考
業 者 名

(商号又は名称）
法人番号

入札・契約状況調書

第1回入札 第2回入札 第3回入札

入札金額
(円･税抜)

根岸住宅地区(４)除草等工事

工事内容

 ・除草（１回目）　　　約139,600㎡
 ・除草（２回目）　　　約139,600㎡
 ・除草（３回目）　　　約139,600㎡
 ・低木剪定　　    　　    約150㎡
 ・高木剪定・伐採  　   　  　12本
 ・排水路清掃　 　  　　   1,571ｍ
 ・集水桝清掃　   　　      12箇所
 ・処分（廃棄物：木材）　  約30㎥


